北京首旅酒店(集团)股份有限公司 2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及除周红以外的董事、监事、高级管理人员保证内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。周红董事无法保证本公告内容的真实性、准确性和完整性,理由是:周红董事因无法联系,无法履职,未出席本次会议,请投资者特别关注。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、 会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2023 年 5 月 12 日
- (二) 股东大会召开的地点:北京市朝阳区雅宝路 10 号凯威大厦 3 层 301 会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	80
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	231, 261, 222
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例(%)	31. 5421

注:公司总股本为 1,118,858,874 股,全部为普通股 A 股。出席本次股东大会股东全部为 A 股股东。

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

公司董事长白凡先生出席并主持本次会议。公司2名董事、2名监事和1名高级管理人员及公司的法律顾问北京市中伦文德律师事务所律师出席了会议。本次股东大会的召开合法、有效,符合《公司法》、《公司章程》等有关规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事 11 人,出席 2 人,董事梁建章、董事沈南鹏、董事孙坚、董事 张聪及独立董事伏军、独立董事张焕杰和独立董事杨晓莉因未在北京,没有 出席本次股东大会;董事袁首原因有其他重要会议,未出席本次股东大会。 董事周红因无法联系,无法履职,未出席本次股东大会。
- 2、公司在任监事3人,出席2人,监事会主席张艳钊因其他重要会议未出席本次股东大会。
- 3、董事会秘书、副总经理段中鹏出席本次股东大会;其他高管因出差未出席本次股东大会。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称:《关于控股股东变更避免同业竞争承诺事项的议案》

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权		
	票数	比例(%)	票数	比例	票数	比例	
				(%)		(%)	
A 股	231, 250, 522	99. 9953	10,700	0.0047	0	0	

关联股东北京首都旅游集团有限责任公司持股 385,677,344 股回避表决。

(二) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案	议案名称	同意	反对		弃权		
序号		票数	比例	票数	比例	票数	比例

			(%)		(%)		(%)
1	《关于控股股 东变更避免同 业竞争承诺事 项的议案》	93, 488, 891	99. 9885	10,700	0.0115	0	0

(三) 关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会关联股东首旅集团及其关联方已回避表决,审议的《关于控股 股东变更避免同业竞争承诺事项的议案》获得通过。

三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所: 北京市中伦文德律师事务所

律师: 陈文、刘培峰

2、律师见证结论意见:

本次会议的召集、召开程序、会议议案、出席会议人员的资格、召集人资格以及本次会议表决程序和表决结果,符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》以及《公司章程》的规定,表决结果真实、合法、有效。

《法律意见书》全文在上交所网站 http://www.sse.com.cn 上披露。

特此公告。

北京首旅酒店(集团)股份有限公司董事会 2023年5月13日